
Osnutek
Na podlagi 190. člena statuta občine Ljubljana-Šiška

(Ur. list SRS, št. 2/78, 10/80, 31/81, 8/82) in na podlagi
17. člena zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu ne-
premičnin v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 5/80) sta
zbor združenega dela na svoji seji dne
in zbor krajevnih skupnosti na svoji seji dne
sprejela naslednjo

ODLOČBO
o splošnem interesu gradnje objekta za potrebe disloci-
rane enote Gasilske brigade Ljubljana in postaje milice
Ljubljana-Šiška na naslednjih zemljiščih, ležečih v k. o.

Dravlje:
1. parc. št. 1025 vrt v izmeri 111 m2, parc. št. 1026/1

travnik v izmeri 939 m2, obe vpisani v vl. št. 48, last Fran-
ca Tometa iz Ljubljane, Vodnikova c. 218,

2. del parc. št. 1024/1 sadovnjak v izmeri 1224 m2, vl.
št. 39, last Frančiške Kunovar iz Ljubljane, Draveljska 21,

3. parc. št. 1023/1 travnik v izmeri 2164 m2 in parc. št.
1023/2 travnik v izmeri 206 m2, obe vpisani v vl. št. 13,
last Rozalije Kopač iz Ljubljane, Vodnikova 204,

4. parc. št. 1017/2 travnik v izmeri 100 m2, vl. št. 1705,
last Alojzije Cergolj, Vižmarje, Jerančičeva 4,

5. parc. št. 1016/2 njiva v izmeri 141 m2, vl. št. 1167,
last Jožeta in Antonije Kokalj iz Ljubljane, Pavšičeva ul.
20, vsak do 1/2,

6. parc. št. 1016/3 njiva v izmeri 90 m2, parc. št. 1016/5
njiva v izmeri 195 m2, obe vpisani v vl. št. 1166, last Fran-
ca in Katarine Mercina iz Ljubljane, Draga 71, vsak do
1/2,

7. parc. št. 1016/4 njiva v izmeri 170 m2, vl. št. 1184,
last Terezije Mlekuž, do 1/4, Terezije Mlekuž ml. do 1/8
in Tatjane Mlekuž do 1/8, vse iz Ljubljane, Poljanska 75,

8. parc. št. 1016/1 njiva v izmeri 185 m2, vl. št. 577, last
Franca in Ane Štrosar iz Ljubljane, Vodnikova 200, vsak
do 1/2,

9. parc. št. 1015/1 jarek v izmeri 390 m2, vl. št. 725,
parc. št. 1462/5 kanal v izmeri 645 m2, vl. št. 725, parceli
sta družbena lastnina v uporabi občine Ljubljana-Šiška.

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Šiška je na svo-
ji 43. seji 23. 2. 1983 obravnaval poročilo o problematiki
urejanja stavbnih zemljišč, združevanju sredstev in pro-
storski razmejitvi v industrijski coni šP4 in ŠP5 med Ce-
lovško cesto in gorenjsko progo in sprejel naslednje

sklepe:
1. Izvršni svet sprejema predloženo poročilo o proble-

matiki urejanja stavbnih zemljišč v industrijskih conah
ŠP4 in ŠP5 in podpira predložene sklepe komunalne
skupnosti, razen 1, ki ga je potrebno dopolniti v smislu
2. sklepa izvršnega sveta, ter 8, ki ni predmet razprave
pri tej točki.

2. Izvršni svet naroča komiteju za urejanje prostora, da
aktivno sodeluje pri razreševanju prostorske problematike
v industrijskih conah ŠP 4 in šP 5 ter da skupno s komi-
tejem za družbeno planiranje in gospodarstvo pripravi
predlog dokončne razporeditve prostih površin v tej coni,
upoštevajoč programe OZD ter družbeno usmeritev v ob-
čini Ljubljana-šiška.

Še posebno naj preveri upravičenost izrabe prostora na
naslednjih parcelah:

— zemljišče, del parc. št. 223/2 k. o. Zg. šiška, sedaj
v upravljanju Integrala, v izmeri okoli 5000 m2,

— zemljišče, del parc. št. 798 k. o. Dravlje, sedaj v
upravljanju Avtomontaže (Cosmos), v izmeri okoli 8000 m2,

— zemljišče parc. št. 759/3 k. o. Dravlje, sedaj v uprav-
Ijanju SKS komunalno urejanje zemljišč, v izmeri 3353 m2,

— zemljišče parc. št. 766/11 k. o. Dravlje, sedaj v
upravljanju Sipada, OOUR Namještaj, v izmeri 2981 m2,

— zemljišče, del parc. št. 796/1 k. o. Dravlje, sedaj v
upravljanju SKS komunalno urejanje zemljišč, v izmeri
okoli 2400 m2, ki se nahaja med razdelilno transformator-
sko postajo in Cesto Ijubljanskih brigad (servisno cesto)
pod daljnovodom,

— zemljišče parc. št. 433/1 k. o. Dravlje, sedaj v uprav-
Ijanju Založbe Obzorja, Maribor (Helidon Ljubljana), v iz-
meri 3430 m2,

— zemljišče parc. št. 440/5 k. o. Dravlje, sedaj v uprav-
Ijanju Elektrovoda, v izmeri 10.644 m2,

— zemljišče parc. št. 194/4 k. o. Zg. šiška, sedaj v
upravljanju Litostroja, v izmeri 430 m2,

— zemljišče v kareju 17 E v izmeri okoli 9000 m2.
3. Izvršni svet predlaga skupščini občine Ljubljana-ši-

ška, da o predloženem poročilu komunalne skupnosti
razpravlja in ga sprejme.

4. Izvršni svet nalaga komunalni skupnosti, da preveri
odgovornost strokovne službe glede neizterjanih sredstev
za industrijsko cono ŠP4 in ŠP5.

Obrazložitev

DO Gasilska brigada Ljubljana, Vojkova 19, je kot bo-
doči razlastitveni upravičenec na podlagi 17. člena zako-
na o razlastitvi in o prisilnem prenosu nepremičnin v
družbeni lastnini vložila pri tukajšnjem premoženjsko-
pravnem organu predlog za ugotovitev, da je gradnja ob-
jekta za potrebe dislocirane enote Gasilske brigade Ljub-
Ijana in postaje milice Ljubljana-Šiška v splošnem interesu.

Na 43. seji izvršnega sveta občine Ljubljana-šiška z dne
7. 2. 1983 je bila pooblaščena kot investitor kompletnega
objekta, torej tudi za postajo milice Ljubljana-šiška, Ce-
lovška 140, DO Gasilska brigada.

Tukajšnji izvršni svet je v programu objekta postaje mi-
lice ter dislocirane enote Gasilske brigade Ljubljana že
na svoji 249. seji dne 11. 1. 1982 opredelil mikro lokacijo
zgoraj navedenega objekta v trikotniku med Vodnikovo,
zahodno obvoznico in Regentovo cesto in s tem v zvezi
predlagal spremembo GUP. Z odlokom o spremembi in
dopolnitvi odloka o sprejetju generalnega plana urbani-
stičnega razvoja mesta Ljubljane (Ur. list SRS, št. 29/82)
se je namembnost zazidalnega otoka ŠR10/2 — Dravlje
spremenila v celoti iz rekreacijskih v centralne dejavno-
sti z oznako šO. V zvezi s tem je skupščina občine Ljub-
Ijana-Siška na svojem zasedanju dne 31. 1. 1983 sprejela
spremembe in dopolnitve družbenega plana občine Ljub-
Ijana-Šiška za obdobje 1981—1985, po katerem je pod
točko 1.2.1. Zemljišča za stanovanjsko in drugo gradnjo
v ŠO 10/2 »Stare Dravlje« predvidena milica in gasilski
dom.



Glede na navedeno in ker je gradnja dislocirane enote
gasilske brigade predvidena tudi v planskih dokumentih
DO Gasilska brigada Ljubljana, je predlog po 17. členu
zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu nepremičnin
v družbeni lastnini utemeljena, o čemer je sklepal izvršni
svet tukajšnje občine na 43. seji dne 7. 2. 1983.

Šlevilka: - _.
Datum: V Predsednica

skupščine občine
Ljubljana-Šiška
Anka Tominšek


